
RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 

Uchwała XII/73/2019 
Rady Gminy Łączna 

z dnia 4 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Skarżyskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U . z 2018 r., poz. 994 z późn. zm ), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U . z 2017 r., poz. 
2077 z późn.zm. ) Rada Gminy Łączna uchwala , co następuje: 

Zmienia się zapisy § 1 Uchwały nr XI/68/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 3 września 2019 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego, który otrzymuje 
brzmienie „ § 1 Udziela się z budżetu Gminy Łączna pomocy finansowej Powiatowi 
Skarżyskiemu w kwocie 100 000,00 zł ( s łownie : sto tysięcy złotych ), w tym: 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Odbudowa drogi powiatowej 0587T Gózd-
Psary-Bodzentyn kwota 50 000 zł, oraz drogi powiatowej 0595T Klonów-Nademłynie kwota 
50 000 zł". 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D / G M I N Y 

mgr Monik; 



RADA GMINY ŁĄCZNA 
Kamionki 60. 

26-140 Łączna 
Tel. 41 2548 978 

U Z A S A D N I E N I E 

Ustawa o finansach publicznych pozwala na udzielenie pomocy rzeczowej lub 
finansowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego na realizację określonych zadań. 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym proponuje się 
udzielić pomocy finansowej Powiatowi skarżyskiemu na realizację wspólnego zadania pn. 
„ Odbudowa drogi powiatowej 0587T Gózd-Psary-Bodzentyn, oraz drogi powiatowej 0595T 
Klonów-Nademłynie". 

PRZEWpDNICZACY 
RApYjSMINY 

mgr Monika Pająk 


